Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Gerson Tontini - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 37/2022 - DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "“EFEITO MEDIADOR DAS
CARACTERÍSTICAS DO TRABALHO NA RELAÇÃO ENTRE O LEAN
MANUFACTURING E O BEM-ESTAR NO TRABALHO: UMA VISÃO
POSITIVA”", da doutoranda Graziela dos Santos Bento, a se realizar no dia 16 de
fevereiro de 2022 às 14h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Fernando Oliveira de Araujo - UFF

Prof. Dr. Jaime Dagostim Picolo - UNESC

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 15 de fevereiro de 2022.